ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
GABINETE DO PRESIDENTE
SÚMULA DO CONTRATO DE Nº. 18/2020.
PROCESSO Nº 06090015/2020

PARTES: A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ E A VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA COM O CNPJ Nº 23.921.349/0001-61
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO PAINEL ELETRÔNICO E DO SISTEMA QUE O INTEGRA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL
VALOR: R$ 7.850,00 (sete mil, oitocentos e cinquenta reais) mensal. R$ 94.200,00 ( noventa e quatro mil e duzentos reais ) anual
PRAZO: A vigência deste Contrato será de 12 ( doze ) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação da sua Súmula no Diário Oficial do Município - DOM.
RECURSOS: A despesa oriunda deste Contrato correrá por conta da Câmara Municipal de Maceió.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 01.0001.01.031.0029.2069 – GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00/100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ
 Maceió/AL, 04 de setembro de 2020.
Presidente, Vereador KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA,
1º Secretario Vereador CARLOS IB FALCÃO BREDA
2º Secretario Vereador SILVÂNIA BATINGA DE OLIVEIRA BARBOSA
3º Secretario Vereador JOSÉ MÁRCIO DE MEDEIROS MAIA JUNIOR